开州发改审〔2024〕621号

重庆市开州区发展和改革委员会
关于XZ01天和至三汇口段公路改造工程
总投资概算的批复

重庆宏畅交通发展集团有限公司：
你单位《关于审批XZ01天和至三汇口段公路改造工程总投资概算的函》（渝宏交〔2024〕67号）及相关材料收悉。根据《重庆市开州区交通局关于XZ01天和至三汇口段公路改造工程两阶段初步设计的批复》（开州交设〔2024〕7号），结合四川齐远建设项目管理有限公司出具的《XZ01天和至三汇口段公路改造工程概算审核报告》（四川齐远〔2024〕第005号），经研究，现将该项目总投资概算有关事项批复如下：
一、项目法人。重庆宏畅交通发展集团有限公司。
二、项目代码。2304-500154-04-01-589612。
三、建设内容及规模。项目起于天和镇天河村村委会桥头，止于三汇口乡分水街，改造公路全长8.51km。公路等级为三级公路。主要建设内容包含：路基工程、路面工程、桥涵工程、交安工程等。
四、核定投资规模及资金来源。核定项目总投资概算控制在7811.30万元以内（分项构成详见附表），其中：建筑安装工程费5603.72万元，土地使用及拆迁补偿费1328.54万元，工程建设其他费507.07万元，基本预备费371.97万元。资金来源：争取上级补助资金及项目法人负责自筹。
五、加强项目管理。严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、工程监理制。严格做好投资控制，不得擅自增加建设内容、扩大建设规模、提高建设标准或改变设计方案，项目建设总投资不得超过经核定的总投资概算。
六、加强资金管理。该项目应在资金落实到位后实施，并实行专款专用、专账核算，不得挤占、挪用其他项目资金。

附件：1.XZ01天和至三汇口段公路改造工程总投资概算核定表
2.《XZ01天和至三汇口段公路改造工程概算审核报告》（四川齐远〔2024〕第005号）

重庆市开州区发展和改革委员会
2024年10月21日

附件1：
XZ01天和至三汇口段公路改造工程总投资概算核定表
单位：万元
	序号
	费用名称
	核定金额
	计费依据

	一
	建筑安装工程费
	5603.72

	二
	土地使用及拆迁补偿费
	1328.54

	2.1
	土地使用费
	468.90
	开州府发〔2021〕9号

	2.2
	拆迁补偿费
	815.35
	开州府发〔2021〕9号

	2.3
	其他补偿费
	44.29
	开州府发〔2021〕9号

	三
	工程建设其他费用
	507.07

	3.1
	建设项目管理费
	301.72
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.1.1
	建设单位（业主）管理费
	163.72
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.1.2
	建设项目信息化费
	19.31
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.1.3
	工程监理费
	109.91
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.1.4
	设计文件审查费
	3.81
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.1.5
	竣（交）工验收试验检测费

4.97
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.2
	建设项目前期工作费
	129.17
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.3
	专项评价（估）费
	52.04
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.4
	生产准备费
	1.73
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	3.5
	工程保险费
	22.41
	《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）

	四
	预备费
	371.97

	4.1
	基本预备费
	371.97
	（一+二+三）*5%

	五
	项目总投资
	7811.30
	（一+二+三+四）

重庆市开州区发展和改革委员会办公室         2024年10月21日印
— 1 —